=0D
=
=3

NHcTpyKUIus 10 0€30IACHOCTH U
IKCIJIyaTallu

Py4yHas cTpennmuHr MamuHa 1Js 00MOTKH
JeHTamMu PP u PET (akkymyasiTopHasi)

JDS Q31




BHuMaTenpHO 03HAKOMUTBCS ¢ HHCTPYKIIUEH 10 6€301MacHOCTH U AKCIUTyaTall|H,

HIepPeaUCIIONb30BaHUEM 000PYIOBAHMSL.

1. TEXHUYECKHUE TAPAMETPbBI

Bec

3,95 kr (BKJI. Oarapero)

Pa3meps! (1uiMHa — mMprHa - BHICOTA)

335mMMm-145mm-145mm

HartsxeHue neHThl

400-4000 N (py4Hoe, perynupyemoe)

CKOpOCTB HaTs?KCHUS JICHTHI

100-200mm/s

Metoq coenuHeHUd JIEHTHI

Caapka TpeHueM

I/I3MepeHI/IC YPOBH: 3BYKOBOT'O JaBJICHUL

Type A(EN ISO 11202) Lpa

82dB(A)

Bubpanuu B pykositke ((EN 1SO 8662-1) ah, w

2.2ms™

3apsigHOe yerpolictBo/ batapes

Hanpsxenue

3apsigHoe yeTpoiictBo,230/240V 50/60Hz 75W

barapes

18V/4,0Ah Lithium

Bpewms 3apsaxu

90 munHyT

KonunuectBo IIUKJIOB HA OJHOM 3apsAaKe

Ot 100 1o 300 B 3aBUCUMOCTH OT
IIPUMEHSAEMON JIEHTBI

Cpok cy0bI (pecypc akKyMyJsiTopa)

Jo 2000 1uKIi10B 3apsiiku

[InactukoBas neuTa

CocraB

Homunponunen (PP), Ionmusctep (PET)

HIupuHa neHTa perynupyercs

12-13, 15-16 mm

Tommea JIEHTHI

0,5-1,20




nT
K

2. OBILIASI THOOPMAILIUS

JlanHast MHCTPYKLMSI 110 3KCIUTyaTalluy IpelHa3HayeHa JUIsl YIPOILIEHHsI 03HAaKOMJIEHUSI C
OOBSI304YHBIM UHCTPYMEHTOM U €r0 Ha/IJIeKAIUM HCIOIb30BaHeM. MHCTpyKuus 1o
9KCILTyaTalluu COACPKUT BAKHYIO HH(OpMaIIHIO, HAIIEJIEHHYIO Ha Oe3omacHoe U 3 hekTuBHOE
UCTIOJIb30BaHUE HHCTPYMEHTA 110 00MoTKe. COOII0IeHNEe HHCTPYKIIUH TIOMOXKET U30eKaTh
OTAaCHOCTH, CHU3UTh U3HOC U YBEIIMYHUTh HAJEKHOCTH U CPOK CIYKObI HHCTPYMEHTa OOBSI3KH.

WHCTpYKIUS TI0 DKCIUTyaTallK JOJDKHA OBITh BCETIa JOCTYITHA Ha MECTE UCTIOb30BaHUS
WHCTpYMEHTA 1o oOMoTKe. OHa T0JDKHA OBITH MPOYMTAHA M COOTIOIATHCS BCEMH JTUIAMH,
KOTOPBIC 3aHUMAIOTCS pabOTOM ¢ MHCTPYMEHTOM 10 00BSI3Ke. JTa MHCTPYKIIUS BKIIIOYAET, B
YaCTHOCTH OIKMCAHUE OTEPAIHii, TI0 3allpaBKe ONEPAIIMOHHOTO MaTepuaa, yCTpaHCHHE
HEHCIIPABHOCTEH U TEXHHUYECKOT'O OOCITY)KUBAHHUSL.

B nomonHeHne K MHCTPYKIMY 110 SKCIUTyaTallK U ITPABUII TI0 MPEJOTBPAILEHHIO HECYACTHBIX
CIIy4aeB, JCHCTBYIOIIUX B CTPAHE UCIIOIB30BAHMS U MECTA IPUMEHEHHUSI, HEOOXO0IUMO
IPUMEHSTh TEXHUUYECKOE PeryIrpoBaHue sl oOecrieueHus: 0e301MacHOCTH.

CAUTION! (OCTOPOXKHO!)

I/ICHOJ'IB?;yeTCfI TaM, I'’I€ €CTh OITaCHOCTH AJIA
JKU3HHU U 300POBbA.

WARNING! (OITACHO!)

Hcnons3oBaHue OIIaCHO, MOKECT IIPUBECTU K MMOPUYC UMYIICCTBA.

— \-- =3
I [ (;/1 NOTE! (ITPUIMEYAHHE!)

Ucnonw3yetcs ais nonydeHus oomieit napopmanuu 1 nHGOpMaIINH, HE
ClieIoBaHMe KOTOPOIl MOXKET BBI3BAaTh cOOU B paboTe.




ANT
CK
3. THO®OPMAIIMS TIO0 OXPAHE OKPYKAIOIIEN CPEALI M

OTOT UHCTPYMEHT ObUI IPOU3BEIEH, 0€3 KaKuX-T1M00 XUMUYECKUX BELIECTB, KOTOPbIE MOIIN
ObI OBITH ONTACHBIMH I 30POBbA. J{JIs yTHIN3aii HHCTPYMEHTA JOJKHBI UCTIOIBb30BaThHCS BCE
yYKa3aHusl.

3JI€KTpI/IquKI/Ie JCTaJId JOJIXKHBI OBITH ACMOHTHUPOBAHBI, TAKUM o6pa30M, YTO MCXaHHNYCCKHC,
SJICKTPOMCXAHUYCCKHUEC U DJICKTPOHHBIC KOMIIOHCHTBI MOTJIN OBITH YTUJIN3UPOBAHLI OTACIIBHO.

IocTraBmmky JaHHON MPOAYKIMHU o0ecrnedynBaeT 00CIy;KMBaHHUeE M0
YTHIU3AIUH AKKYMYJIATOPOB.

HE BckpsiBaiiTe akkymyiarop!

HE yrunusupyiite ucroib30BaHHbIe OaTapeu BMECTE ¢ OBITOBBIMH OTXOJIaMH, HE OpOcaiTe B
OTOHb WJIH BOAY!

JlepexTHbIe NN UCTIONBb30BaHHbIE OaTapen TaK)Ke JOJKHBI IPOMTH MOJIHBIN MTpoLecc
nepepadboTKH.

3.1 UHcTpyKius M0 TeXHUKeE 0€30MaCHOCTH

O3HaKOMBbTECH!

IIpouTrTE HHCTPYKLMIO IO IKCILUTyaTallui BHUMATEIIBHO.

O6CJ’IY)KI/IB3HI/IC 1 PECMOHT Ha MHCTPYMECHTC MOXKECT OCYHIECCTBIIATLCA TOJIBKO
CHCHI/IaHBHOO6y‘IeHHHM IEpCoOHATIOM.

3amurTuTe ceds!

ITpu paboTe ¢ UHCTPYMEHTOM, MOJIb3YHTECh CPEACTBAMH 3AILUTHI JJIS I71a3 U
CpEeICTBa 3alIUTHIPYK (HE Mpope3aeMble IEpUaTKH).

UcTrounuk nuranus!




[Tepen HauaaoM MPOPHUIAKTHYECKOTO UM BHEIUIAHOBOT'O TEXHUYECKOTO
o0ciyXUBaHUs, yAanuTe 0aTapero U3 MHCTPYMEHTA.

Buumanue!

[Ipu peske pemHs, npuaepKUBATe BEPXHIOIO YaCTh U CTONTE HA O€30MacHOM

PACCTOSAHHUU OTJICHTHI

JlenTa MoOKeT pazopBarbces!

He cTosTh Ha 0AHOM JIMHUY € JIEHTOM, BO BPEMSI €€ HATSKEHUS, OHA MOXKET
pa3opBaThCs.

Buumanue!
HNHCcTpyMEHT NPUTo/ieH TOJIbKO 1Jis 00MOTKH MPeIMeTOB!

He xnagute PYKH U APYTHUC HACTU TCJIa MCIKAY JICHTOU U yHaKOBKOfI B IIponecce

OOBSI3KH.

Buumanmue:

OnacHOCTb CI[aBJ'II/IBaHI/IH!

He xmaguTe maneiibl B 06JaCTH HATSKHOTO POJTHKA
Buumanmue!

He ucnone3yiite Boy!

He ucnonp3yiite BOQy WM nap Il OYUCTKU UHCTPYMEHTA.




ORGAPACK

HCHOHL3yﬁTe HCKJINYUTEC/IbHO OPUTHHAJIBHBIC 3amyactu!

He ucnons3oBanneM OPUTHUHAJIbHBIX 3aIlIaCHbIX YacTeH CUHUTaACTCS HAapYyYIICHUCM I'apaHTUH U
OTBCTCTBCHHOCTH. HCHOJ’IBSYI‘/’ITG 110 HA3HAYCHHIO.

DTOT MHCTPYMEHT NpeHa3HAuCH Il OOBS3KH IMaKETOB, OJIOHOB HArPY30K M TOMY IOI00HOE.
WHcTpyMeHT ObLT pa3paboTaH U U3rOTOBIICH I 00eCIIeYeHHsT OE30IIaCHOTO O0paIIeHUs BO
BpEMsI OTlepanuu OOBSI3KH.

I/IHCTPYMGHT npeaHasHa4YCH JIs1 UCII0JIb30BaHMs C IIJIACTUKOBBIMU JICHTAMU (HOJII/IHpOHI/IJICHa u
MOJINACTEPA).

Hcnonp30BaHue CTaAILHOM JIGHTHI HEBO3MOKHO.

3.2 ITPABUJIA TEXHUKU BE3OITACHOCTMU nuist 3apsiiHOTo yCcTpoOiicTBa
U AKKYMYJIATOPA.

Bcerna mpoBepstiiTe 35eKTpUUECKYI0 BHIIKY U KaOelb repe] HCOIb30BaHUEM,
€CJI OHU TOBPEXKICHBI, OHH JIOJKHBI OBITh 3aMEHEHBI KBATH(UIIUPOBAHHBIM ITEPCOHAIOM.

Jnist 3apsIKM MHCTPYMEHTA UCIIOIb30BaTh TOJIBKO OPUTHHAIBHBIE aKCECCYaphl.

W30eraiite nomnagaHus pa3Iu4HbIX IPEIMETOB, U IPSA3H B pa3beM IS 3apsITHOTO YCTPOICTBa.
3amumaiTe 3apsIHOe YCTPOHCTBO OT BIAXHOCTH, M HCTIOJB3YHWTE TOJBKO B CYXUX ITOMEIICHHSX.
He BckpsiBaiiTe 6atapero!

3amuianTe 3apsaIHOe YCTPOMCTBO U 0aTapero OT pa3IMYHOTO BO3ICUCTBUS, YIapPOB, OTHS.
B3priBoomnacHo!

Korna Garapest HaxoauTCs BHE 3apsAHOTO YCTPOUCTBA, HEOOXOAUMO OEpeKHO XPAHUTh
AKKyMYJISITOP, 4TOOBI M30€KaTh KOPOTKOTO 3aMbIKaHHs. XpaHUTe OaTtapero cyxou u Oeperure ot
X0J10/1a.

He xpanute npu Temmneparypax Boie 50 °C u Hike 10 °C

[ToBpeXIEHHBII aKKYMYJISITOP HE JI0JIKEH UCIOIb30BaThCs Ooee.




4. OIMCAHUE

4.1 KoncTpykumst

[ToxBec (onuuoHaNbHO)

Q-2062

Hcnons3oBanue nmoaseca (OMIMOHAIBHO)




4.2 KHonku ynpaBJjeHust

[MaHenb
ynpasneHmsa

KHonka
HaTAXKeHun

KHonkKa
cBapuMBaHuA

Pyuka




WNaaukanust COCTOSHAS THO/a
Tony6oin HopmansHast paboTa
KpacHslit muraromiuii Huskuit 3apsig 6atapen, noxanyicra, 3apsanTe
Kpacuslit ropsimmii OTKa3 MaIuHbl, TPOBEPKa OTKIIOUYCHUS MUTAHUS
[lypnypHblii ropsmuii PaboTa 3akoH4YeHA

5. YCTAHOBKA

5.1. YcraHoBKa akKyMYJIITOPHOI OaTapen.

1) Moxanyiicra, He KJIAIUTE HHCTPYMEHTHI JJ1s1 OOBSI3KH !

2) B 1ies1x 6€30MacHOCTH aKKyMYJISITOP HE 3apsiKaeTes MpH

JOCTaBKC€.

3) [epen ucrnonp30BaHKUEM, TTOKaTyiiCTa, 3apsaAUTE.
OO0parurech K OT/IE€TBHOMY PYKOBOJCTBY I10 3apsAIHOMY
YCTPOMCTBY.

BcraBbTe akKymyasaTop:

1) CnaBuHBTE KpBILIKY OaTapeifHOro oTceka BBEpX B
HaIpaBJIEHUU CTPEIIKU U BCTaBbTE OAaTapero B CIOT CBEPXY
BHU3.

2) [Ipu ycranoBke Oatapen Ha KOPOTKOE BpeMst
0TOOpakaeTcs KOJIMYECTBO AIEKTPUUECTBA.

3) CocrostHre 3aps/ia aKKyMyJIsITOpa 0TOOpaskaeTcst
CBETOJIMOTHBIM UHIUKATOPOM 3apPSIKH.

[

BcTaBuTh HaTtapeto

AUT & HL

LEXT»

0®@Bo

MODE SET INC DEC

Oucnnen
oTobparkeHus

Bpems
CBapKu

W3Bnekute mycryto 6arapero

ABTOMATUYECKUI PEXUM

Ecnu cBeTOIMOIHBI HHIUKATOP MUTAET Mo/1yaBTOMATUYECKII PEXUM

KpaCHBIM BO BpE€Ms HATAXKCHUA UJIM CBAPKH,

Py4HOI pexxmum

Bbibop pexmuma

YTO O3HAYaeT, YTO OaTapes pa3pspkeHa, BCE AIEKTPUICCKUE
dbyHKIMHA OyIyT OCTAaHOBJICHBHI.

ADT

G =

0OR60O

MODE SET INC DEC

1pOBKM




CBapka HeJjocTaToyHast
VY 1anuTh mycToi akKyMyJIsiTop

[Ipenynpe:xkaenue: eciy cBapuBaHuUeE JICHTHI HEJJOCTATOYHO XOpoIliee, MoXanyiicra, CHOIMHUTE
JeHTy!

IIpumeuanue. Eciiu nvHCTpYMEHT mepecTan OTBeUaTh Ha Ha)KaTHe KHOIOK, 3HAYUT OH Tepeles B
CIISIIIUI PEKUM:

1. Korzna uHCTpYMEHT HE ucnoib3yercs Oosnbiie 30 CeKyHA, OH IEPEXOUT B CISIIIUI PEXUM,
0JIOKHpYIOLUI TTaHENIb HACTPOMKH, €CIIM MHCTPYMEHT He ucnonib3yercs 120 cexyHn
OJIOKMPYIOTCS BCE KJIABUIIN . UTOOBI BBIBECTH U HCTPYMEHT U3 CIISILLETO PEXXUMa 3aKMUTE
kHonky DEC (kpaiinsist mpaBast Ha maHed HACTPOMKHM) Ha 2 CEKYHJIBI M ITOCIIE 3ByKOBOTO
OTIIyCTUTE U HAKMUTE KHONKY B (0TBedaeT 3a 3amaiiKy JICHTBI).

5.2 PeryiupoBKa BpeMeHH CBAPKH M CHJIbI HATSKEHHUS

5.2.1 TlepekiroueHne MKy HOPMATBHBIM PEKUMOM H THOKUM PEKUMOM: B HOPMaJTbHOM
pexume (S-0) HaXXMUTE KHOIIKY 3aTSTMBaHUs IECTEPHU B T€UECHUE 3 CEKYH/, YTOOBI BOMTH B
rubOkuii pexum (s-1). B rubkom pexxnme 9 nepenay ¢ qmuanazonom HaTspkerus 400-1600H; B
THOKOM PEeXUME HAXKMHUTE KHOIIKY HATSDKHOTO MEXaHU3Ma B TEUCHUE 3 CEKYHJI, YTOOBI
MEPEKITIOYUTHCS B HOPMaNbHBIN peskum (S-0).

5.2.2 PerynupoBKa pexnma:; HaXMUTE KHOTIKY PeXrMa Ha KOPOTKOE BPEMSsI, U TPU PEIKHMA
(AUT / SEM / man) moryt ObITh BEIOPAHBI IO KPYTY.

5.2.2.1 B aBTOMaTH4E€CKOM PEKHMME HAXKMUTE Ha KOPOTKOE BPEMS KHOTIKY HATSKEHHUS, U JICHTa
OyZieT aBTOMaTHYECKU HATAHYTA. [Ipyu TOCTHKEHUN YCTAaHOBIEHHOTO 3HAUYCHUS HATSHKCHHUS
JIEHTa aBTOMAaTHUYECKU CBapUBaeTcs U 00pe3aeTcs;

5.2.2.2 B nonyaBromatuueckoM pexume (SEM) He06X0AMMO MOCTOSTHHO HAXKUMATh U
yIep)KUBaTh KHOIIKY HaTsDkeHus. Kornma Oymer JOCTUTHYTO 3a/JaHHOE 3HAUCHUE HATSHKEHUS,
MaIIMHA HAYHET aBTOMATHUYECKYIO CBAPKY U PE3KY (€CIIM OTIYCTUTh KHOIKY HATSKCHHS BO
BpeMs 3aTSHKKH, HATSDKHOE KOJIECO TIepeCcTaHeT Bpamarhbes. B 3To BpeMst HAXKMHTE KHOIIKY
CBapKH, M MPECC-ITOA00PITUK HAYHET CBAPHUTH U Pa3pe3arh JICHTY.)

5.2.2.3 Ilpu ucnonp30BaHUM PYYHOTO peKuMa (man) KHOTIKa HAaTSHKEHUS T0JKHA ObITh HaXKarta
U HaXkaTa Bce Bpemsl. [1o ToCTHKeHUN YCTaHOBIEHHOTO 3HAUEHUS HATSHKEHUS HEOO0X0IMMO
Ha)KaTh KHOIIKY CBapKH, ¥ JICHTA JOJDKHA OBITh CBApeHa U pazpe3aHa BPYUHYIO.

5.2.3 PerynupoBka HaTsDKEHUS: KPATKOBPEMEHHO HAXKMUTE KHOMKY Set, Y4TOObI OTPEryIupoBaTh
MEXAHU3M HATsKEHUS (BCEro UCIoNb3yeTcs 9 nmepenad, HaTsSHKEHNE Ha IEPBOM Niepeaayde
MUHUMAaJIbHOE, a HaTSHKEHHUE Ha JAEBITON Iepeaue MaKCHUMaIbHOE).

5.2.4 PerynupoBKa BpeMEHHU CBAPKU: KPATKOBPEMEHHO HAXKMHUTE KHOTIKY Inc, 1 Bpemsi CBapKu
YBEIUYUTCS; KPATKOBPEMEHHO HAKMHUTE KHOMKY Dec, 4ToObI COKpAaTHTh BpeMs CBApKH
(mmamazoH perynupoBku coctabisieT 0,1 ceKyHIbl Kax/Iblii pa3, a HHTEpBaJl OTOOpaXEeHUs
3HaueHui coctasiseT 0,5-3,5 cexkyHapl).

5.2.5 Oro0paxkeHre COBOKYITHOTO BPEMEHHU CBApPKH (1IECTh IUGP): mociie pa30IoOKuPOBKU
HKMUTE KHOIKY BbIOOpa pexkrMa (peskum) Oosee 3 cek u uarepdeiic orodpazut XXX




ANT
(ecsTUYHAS TOYKA OTOOPAXKAETCs Ha MIPaBOM KOHIIE ITU(GPOBOI TPyOKH), yKa3bIBast Elx
3HAYEHUECOTEH, JIECATKOB U IIH(P COBOKYITHOTO BPEMEHH CBapKH, a 3aTeM HAKMUTE
pexuM, 94To0bI 0TOOpazuTh XXX (IecITHYHAs TOYKA HE OTOOpa)kaeTCsl Ha MPaBOM
KoHIIe nudposoit Tpyokun),mokaseiBas 100000 u 10000 uudp cymmapHOro BpeMeHU CBApPKH,
TBICSTYH 3HAYCHUN, HAKMHUTEPEKHUM, YTOOBI UK OTOOpa)KEHUS 3HAUCHUI U HAKMHUTE

T00YI0 IPYTYIO KJIAaBHIIY, YTOOBI BEPHYTHCS B OCHOBHOM HHTEpETiC.

5.3. IlpaBuJio padoThbl HAa HHCTPYMEHTE

1. Vi3mavanbHO J€HTa MPOXOMUT MO HUKHEH YACTH.
VYV nep:kuBaiTe JICHTY C IOMOLIBIO JIEBOW PYKH TAKUM
00pa3oM, yTOOBI HAYaJIO JICHTHI HAXOAUIIOCh
npuMepHo Ha 20cM BIEpeau pyKu.

OOmoTaliTe IEHTON YIIaKOBKY

KOHGI_I JICHTBI JOJIKCH OCTATbhCA IIPUMEPHO 5

I@ CM BIICpCAN MHCTPYMCHTA

2. Bosbmure HHCTPYMEHT B IIPABYIO PYKY U IOAHUMUTE
pblyar K pyuke.
[IpokpyuuBaiite 1eHTY, OJUH 000OPOT 32 APYTUM,
MIOBEPX JPYroro.




3. Otnyctute peuar. Haxxmure Ha KHOIKY, 11 TOTO,
YTOOBI TPOU3BECTH HATSKEHUE JICHTHI. JleHTa
3aTSATUBAETCS 10 HEOOXOAMMOIO HATSKECHHUS.

: Jlenta MOXeT OBITh IEPETAHYTA B OO0
[@‘ MOMEHT 3aHOBO. /{715 TOro 4To0BI 0CBOOOINUTH
CTSDKCHHE JICHTBI ITOCJIE TTPOLIecca HaTsHKEHUS,
IIOJHUMMUTE pblYar K PyKOSTKE.

4, HaxmuTe KHOIKY CBAPUBAHMS TIOJHOCTBIO JI0 YIIOPA.
JleHTsl JIEHTAa HAUMHAET NPOLIECC CBAPUBAHUS.
CBeToaNOJHbINM HHANKATOP YKa3bIBAET BPEMS
CIIAaMBAHMS U OXJIAXKJICHUS CBAPKHU.

5. Tlocne OKOHYAHMS CIAMBaHMs, CBETOIMO/ MUTa€eT B
TE€YEHUE NPUMEPHO, ABYX CeKyHI. He cHuMmaiite
WHCTPYMEHT C JICHTBI B 3TO BPEMSI.

OTBenuTe HHCTPYMEHT OT 00MOTKH. [TogHNMuTE
pblYar K pykosiTke. Y 0epute HHCTPYMEHT.

Ecnu neHTol He ObLIIM CBapEeHBI, 3TO
l:@ 03HayaeT, YT0O MUHUMAJIbHOE HATSHKeHUs He Oblia JOCTUTHYTA, UIH BPEMs

CBapKu OBLIO HEAOCTAaTOYHO, ITIOBTOPUTEC CIIaBAHNEC ITOBTOPHO.




5.4 Ilposepka cnanBanus (Capka)

> [IpoBepsiiTe nosiBIEeHUE YILIOTHEHUS (MECTa CBAPKU) PETYIISIPHO.
I [ = Ecnu neHTsl m10X0 cBapeHsbl, NPOBepbTe HACTPOHKN BpeMeHU CBApPKH

1 Xopomas cBapka (IIOBEpXHOCTb [1€YATH €IMHAas1, AKKYPaTHO

cBapeHHas 0e3 JIMIIHET0 MaTeprala, BRITECHEHHOTO B L l ?
CTOPOHY).

2 [1noxas cBapka (He MpUBapeHbI MO BCEW MOBEPXHOCTH), L . e

BpEMA CBAPKU CIIMIIKOM KOPOTKasd.

3 ITmoxas cBapka (M30BITOYHBINA MaTEpUAT BHITSCHICTCS B
CTOPOHY), BpPEMSI CBapKH CIUIIKOM JITUTEIHHOE.

HenpaBuiibHO criasiHHBIE MEKY COOOM JIEHTBI HE TO3BOJIIIOT CUUTATh TOBAp
yIIaKOBaHHBIM U, TAKMM 00pa3oM, MOT'YT IIPUBECTH K TpaBMaM.
Hukorna He nepeBo3uTe WK NepeMeliaiTe yIiakOBaHHBIE TOBAPBI C HENPABUIIBHO
CBApPEHHBIMU NI€YATIMHU.




Q-5027

I

JD-1025

JDC-1024

Q-5020




Al
CK
6. 3arlacm>le qactTu M
Material code | Partdwg no. Part name %Ratio
2011000203 | Q-0004 Base rocker pin E
2010096287 | Q-0005 Planet carrier 2 pin 3
2010096288 Q-0006 Plane planetary frame gear 3
2010096289 | Q-0007 Planet carrier 1
2011000194 | Q-0008 Chute spring fixed pin 1
2010096290 | Q-0010 ~ Tightening roller IE
205@591 Q-0011 Tightening roller plane planetarygear 3
20101001 70v Q-0019 Fusion spring retaining bushing -1 1
2010100171 Q-0020 Fusion spring retaining bushing -2 1
2011000198 | Q-0026 The handlepin K
2010100174 | Q-0027 | Sector gear K
2010100175 | Q-0028 Camplate 1
2011000201 Q-0031 Limit thimble shaft 1
2011000202 | Q-0032 - Pin1 3
2011000204 | Q-0040 Fuse spring fixed pin 1
2010900064 | Q-0041 Guide belt rear 13mm 1
2010900065 | Q-0042 Guide belt front13mm 1
2011000186 Q-0052 Guide belt rear 13mm | 1
2011000187 | Q-0053 | Guide belt front13mm 1
1030126719 | Q-0077 Weld limit spring 1
2011000213 | Q-0078 Cutter 1
2011000214 | Q-0079 Cutter bushing 1
1030126721 Q-0080 Cutter compression spring 1
1030126722 Q-0098 Fuse fixture reset spring ‘ 1 -
1030126723 Q-0099 Thimble shaft spring 1
1030214314 | Q-0120 Battery tooth plate 1
2010096315 Q-0122 Metal insert 1 K3
2010096316 | Q-0123 Metal insert 2 2
1030126725 Q-0124 Switch button spring 1
1030126726 | Q-0125 Weld button spring 1
7 1030126727 Q-0126 éattery plunger spring 1
1030126468 | Q-2003 Cable bundle housing 1
2011000225 | Q-2021 Welding chute 1




Material code | Partdwgno. Part name Ratio
2011000226 Q-2022 Welding gear block 1
2060074516 | Q-2023 Connecting rod 1
2011000227 | Q-2024 Press block 1
2011000236 | Q-2025 Eccentric shaft 1
2011000228 | Q-2026 Small timing belt pulley 1
2011000237 | Q-2040 Tighten lower tooth plate 1
2010100168 Q-2041 The base rocker 1
2011000235 | Q-2042 Fuse drive pin 1
1021605521 Q-2051 Microswitch Zippy (right outgoing line) | 2
1021605522 Q-2055 Microswitch Zippy (left outgoing line) 1
2015000107 Q-2061 Reset the thimble axis 1
1030127950 | Q-5001 The left shell 1
1030127951 | Q-5002 The left shell 1
1030127952 | Q-5003 Tighten the button 1
1030127953 | Q-5004 Weld button 1
1030127954 | Q-5005 Bracket 1
1030127955 | Q-5006 Handle 1
2015000111 | Q-5007 Cylindrical gear 1
2015000115 | Q-5008 Ratchet wheel 1
2015000112 | Q-5009 - Gear 1 1
2015000113 | Q-5010 Cog wheel 1
2010100240 | Q-5011 * Weld mounting seat 1
2010100237 | Q-5012 Ontology building 1
2015000171 Q-5013 Fuse motor mounting plate 1
2015000116 Q-5014 Big timing belt pulley 1
2010900074 | Q-5015 Poke rod 1
2010900075 | Q-5016 Release link 1
2010900076 | Q-5017 Blocking lever 1
2018000152 | Q-5018 — Pin roll 1
2018000153 | Q-5019 Fusion spring fixed pin 1
2010900077 | Q-5020 Belt guide 1
2010900078 Q-5021 Welding skeleton 1
2015000154 | Q-5022 Bush 2




Material code |Partdwg no.! Part name Ratio
| 2010100238 Q-5023 | Tighten motor mounting plate 1
2010100239 | Q-5024 | Left side cover 1
2015000155 Q-5027 Guide pin 1
2015000121 Q_—5028 The base plate 1
2015000118 Q-5031 Cam 1
2015000151 Q-5032 Welding motor 1
2015000114 Q-5033 Tighten motor gear 1
2015000150 Q-5034 Tighten motor 1
1030128219 Q-5035 Handle return spring 1
1021606068 | Q-5037 Circuit board 1
| 2015000172 | Q-5039 |  Pin1_ 1
2015000117 | Q-5041  Internal gear 1
| 2010013130 | JD1024 | Fusion for tooth 1
2010013147 : JD1025 Fuse board fixing screw 1
1030102658 | JD1054 ~ Openring ® 4 | 4
2010013675 JD1075 Pulley gasket 1
2010020285 _JDSA1 019A Sliding gear block baffle 1 | 1
1030102202 A72 Hexagon socket cylinder head screw M5 x 16 1
1030119859 | JDS-T15 Hexagon nut M4 | 1
1030127338 ' JDSA-T23 Self-tapping screw M2.5x 6 4
1030105808 T023 Hexagon socket head screw M4 x 8 4
1021401562 T501 Bearing 608 i
1021402155 | T502 | 619-6 bearing [
- 1021402163 T503 Bearing 626 1
1021401565 | T504 Ball bearing 627 |2
1031012719 T611 Hole card ®22 2
1030116577 T1079 Cross half round head screw M4*10 2 |
_ 1030116583 T1091 Sunk screw M3 x 8 4
1030100433 | T1094 Steel ball ®5 8
1030116838 | TD34 | InnerhexangularsetscrewM3x5 | 2
1021402953 | Q-T00S One-way needle roller bearing HF0608 | 1
1021402954 = Q-T0OO7 | Bearing 61807-27 2
1030126731 = Q-T008 Spring pin ©6 x 26 1




Material code |Partdwg no. Partname Ratio
1021402241 | Q-T009 Needle bearing HK1015 1
1030126733 | Q-T014 Inner hexangular set screw M4><20ﬁ 1
1030126734 | Q-T015 Setscrew M8 x 6 1
1030126735 | Q-T016 SetscrewM12x 8 1
1030126736 | Q-T017 Shaftring ©8 - 2
1030126739 | Q-TO19 | Hexagon socket pan head screwM4x8 | 2
10301267407 C;TOZES Hexagon socket cap screws M4 x 257 AW4 |
1030126746 Q-T027 | Hexagon countersunk head screw M4 x6 | 2
1030126752 Q-T035 " Flatgasket M5x9x0.2 2
1020609695 Q-T049 ~ Battery 1
1030118355 Q-T206 ~ Round pin ®3x8 2
1030127414 = Q-T207 |  Hexagon flat head screw M3 x 6 1
1030128221 | Q-T208 Tapping screw M3.5 % 16 2
1030127415 | Q-T211 | Crossgrooveddischead se&—tapping screw M3x12 | 2
1030128551 | Q-T212 Hexagon socket cap screws sz 10 4 |
1021401289 | Q-T214 Contour bolt M5-®6-10 4
1030128552 | Q-T218 Round pin ®4x16 1
1030127418 | Q-T219 Cross recess pan head screw M4 x 16 1
1021400640 | Q-T221A Needle bearing HK101615 1 -
1021509148 | Q-T223 Synchronous belt 1
1021400132 | Q-T224 Bearing 628-6 1
1030128224 | Q-T501 Hexagon socket cap screws M4 x 12 i
1021400151 Q-T502 Bearing 61800 1
1021403669 | Q-T503 One-way needle roller bearing HF0612 1
1030128225 | Q-T504 |  Innerhexangular set screw M3 x 3 1
1030128226 | Q-T505 Tapping screw M3.5x 12 5
1030128227 | Q-T506 Cross recess pan head screw M3 x 1é ?
1030128091 | Q-T507 | Hexagon countersunk head screwM5x12 | 2
1030128553 | Q-T508 Flat gasketM6x 12x0.2 4
1030128230 | Q-T509 Hexagon socket pan head screw M4 x 20 3
7 030128554 7Q—T51 0 B Crossrecess pan head screw M4 x 12A 1
1030126753 | Q-T511 FlatgasketM12x 24 x0.5 1
1030215288 | Q-T512 PVC panel 1




Q-1512




Material code | Partdwgno. Part name Ratio | Remarks
2010014762 | CA19004 Cutter spring 1

2015000203 | Q-B5002 Cutter 1
2015000204 | Q-B5004 Welding gear block 1
2015000205 = Q-B5005 | Weldinglowertoothplate | 1
2015000206 | Q-B5021 Welding chute 1
2010200079 Q-5036 Cam plate 1
2015000280 | Q-B5012 Ontology building 1
2015000278 | Q-B2040 | Tighten lower tooth plate 1
1021510270 | Q-T223B | Synchronous belt MXL-65 testh-12mm | 1
2015000279 = Q-B2026 Timing belt pulley A 1
2010900065 | Q-0042 Guide beltfront13mm | 1
2011000186 = Q-0053 |  Guide belt rear 13mm 1
2011000187 = Q-0053 Guide belt front13mm 1 | Cancel

| 1030126746 | Q-T027 Sunk screw M4 x 6 2

1 1030113849 | T021 Pan head screw M4 x 6 1




